開催日時

開催場所

出席者

欠席者

議事概要

　公立大学における後期日程廃止の現況について事務局より報告があった。

　報告３　薬科大学（薬学部）一覧について

　薬科大学（薬学部）一覧の資料に沿って薬学部と看護学部の併設状況等につい
て学長から報告があった。

　報告４　新聞等で紹介された本学活動について

　本学学生の活動内容に関する記事について、学長より報告があった。

以 上

　議案３　令和７年度大学院前期課程の入学者選抜試験の変更について

　前期課程の英語試験に関する変更内容について学長から説明があり、理事より
教育の中での工夫等について意見があり、案のとおり承認された。

２ 報告事項
　報告１　教員公募計画について

　教員の人事について学長より報告があった。

　報告２　公立大学後期日程廃止大学について

１ 議決事項
　議案１　令和６年度予算編成方針について

　国の動向、本学の財政環境、重点事業に対する財源の配分等について事務局か
ら説明があり、理事より重点事業に関する確認があった。事務局より説明があ
り、案のとおり承認された。

　議案２　教員審査に関する申し合わせについて

　教員審査に関する申し合わせの整理、制定について事務局から説明があり、理
事より文言の定義等について確認があった。事務局より説明があり、案のとおり
承認された。

理 事 会 議 事 録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和５年度第４回　理 事 会

日時令和５年10月19日（木） 13時30分～14時30分

教育管理棟１階教授会室

神里理事長（学長）、賀数いづみ理事（学部長）、玉城洋理事(事務局長）
大城肇理事、前田和子理事、渕辺美紀理事
«理事会構成員６名中６名出席»

その他出席者　三刀屋淳監事

なし。